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Tres¢ zapytan wraz 7 wyjasnieniami tresci

Specyfikacji istotnych warunkach zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 31.01.2018r do tut. Urzedu wplyneto
poczta elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n. Dostawa nowej koparko-tadowarki z osprzgtem. W oparciu o art. 38 ust. 11
2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579)
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM z
najwyzszym w tym przedziale mocy momentem obrotowym wynoszgcym 433Nm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie maszyny wyposazonej w
automatyczng blokade mechanizmu réznicowanego typu LSD?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ szczegolowo opisal, ze oferowana koparko-
ladowarka ma posiada¢ blokad¢ ukladu réznicowego 100%, uruchamiang pod
obcigzeniem.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie maszyny z uchwytem do
szekli/zawiesia na szybkozlaczy mechaniczny?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ szczegolowo opisal, ze oferowana koparko-
ladowarka ma posiadac rami¢ koparkowe wyposazone w fabryczny uchwyt do zawiesia,

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie maszyny bez stalowej ostony
walu napedowego jednak z o wiele wiekszym niz w maszynach konkurencyjnych przeswitem
pod maszyna?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ szczegélowo opisal, ze oferowana koparko-
ladowarka ma posiada¢ oston¢ walu napedowego.



Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie miota wyburzeniowego do
maszyny o masie 330 kg i srednicy grota 75Smm przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie takiego mlota, pod
warunkiem spelnienia pozostalych parametréw opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ubezpieczenia maszyny w zakresie OC
przez Wykonawce 1 ubezpieczy koparke we wlasnym zakresie ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie ubezpieczenia.




